
- o godz.19.00 Msza święta Wigilii Paschalnej-przynosimy ze sobą paschaliki z okapnikami.

7. NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA. 

- godz.6.30 Rezurekcja za wszystkich Parafian, pozostałe Msze święte o 9.30, 11.00, 15.00 i 17.00.

- godz.14.45 –Koronka do Miłosierdzia Bożego. 

- godz.16.15 Nieszpory świąteczne. 

8. PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 

- PORZĄDEK Mszy świętych niedzielny. 

- o godz.11.00 Msza św. z udzielaniem Chrztu świętego i za roczne dzieci. 

9. ADORACJA (według planu-podać)      

10. KOLEKTY 

- czwartek parafialna. 

- piątek na utrzymanie kościołów w Ziemi świętej. 

- w sobotę parafialna. 

- w niedzielę dla Parafii. 

- poniedziałek na Wydział Teologiczny. 

11. OKAZJA DO SPOWIEDZI 

Poniedziałek Wtorek od 6.00 do 6.25 i od 17.00 do 18.00. 

Środa  od 6.00 do7.00 rano i od 16.00 do 18.00. 

Czwartek  od 6.00-12.00 i od 14.00-18.15. 

Piątek od 6.00-12.00 i od 15.00-18.15 i od 20.00-21.00. 

Sobota od 6.00 -12.00 i od 16.00-17.00 

12. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej gazetki Parafialnej. Jest do nabycia czasopismo Staś dla dzieci 

cena 10zł i Mały Gość Niedzielny cena 7zł. Są również Wiadomości Ozimskie. W zakrystii jest do odebrania czasop

smo Różaniec oraz można nabywać paschaliki z okapnikami na Wigilię Paschalną i stół wielkanocny. Można zabrać 

kolejne zadanie dla Rodzin. 

13. W tym tygodniu kancelaria w czwartek, piątek i sobotę będzie nieczynna (wyjątek zgłoszenie pogrzebu).

14. W poniedziałek odbyło się spotkanie Rady Parafialnej przy bardzo dobrej frekwencji. Bardzo doceniono ofia

ność Parafian, szczególnie dotyczącą remontu organów i wyrażono radość z możliwości przystąpienia do remontu 

placu kościelnego. Zakończono spotkanie odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego. 

15. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli: śp. Andrzej Bednarz l.63, śp. Piotr Sebralla l.66 i śp.

Giesa l.62. Wieczny odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 12/2024                               NIEDZIELA 
 

/Iz 50; Ps 22 (21)/; /Flp 2, 6

 

Liturgia Niedzieli Palmowej, zwanej Niedzielą Męki Pańskiej, przybliża nam zbawcze wydarz

nia z życia Jezusa. Przypomina uroczysty wjazd Króla izraelskiego do Jerozolimy. To wydarz

nie stanowi bezpośrednie przygotowanie do Jego męki i śmierci na Krzyżu. Dzisiejsza niedziela 

jest więc pełna dostojeństwa i zadumy, a entuzjazm i euforia wiwatującego tłumu zwiastuje 

bliską już zdradę. Tłum witający wkraczającego do Jerozolimy Pana, zapowiadanego przez 

proroków Mesjasza, rzuca na drogę płaszcze i gałązki, wołając: „Hosanna Synowi 

mu”. Triumf Chrystusa i Jego ofiara są ze sobą nierozerwalnie związane. Podobnie jest też 

z naszym ludzkim i chrześcijańskim losem. Nasza codzienność jest uczestnictwem w życiu 

Boskiego Mistrza. Patrząc na zapowiedź zbawczych wydarzeń, możemy odna

równo porywczego Piotra, zrozpaczonego Judasz czy wykrzykujący tłum.

i śmierci Jezusa pogłębia naszą świadomość, że w trudach zmagania się o ewangeliczny kształt 

naszej codzienności nie jesteśmy sami. Bóg nas wspomaga. ukazuje

która jest wyjściem z kręgu zła. To droga pięknej i konsekwentnej miłości, połączonej z ofiarą. 

Chrystus pokazuje, jak zwyciężać zło siłą dobra, piękna i prawdy. Sam nie jest poszukiwaczem 

taniej sensacji, ani poklasku wśród wiwatując

go zawierzenia Bogu. Im więcej zaufamy, tym łaska Boża bardziej może działać w naszym życiu 

i przemieniać nas w dar dla innych. Odnówmy dziś nasze zaufanie wobec Ojca w niebie, który 

nieustannie troszczy się o każde ze swoich dzieci. Umacniajmy naszą wiarę, nadzieję i miłość 

zawierzeniem Bogu słowami Klemensa XI: „Chcę tego, czego Ty chcesz, chcę dlatego, że Ty 

chcesz, chcę, jak Ty chcesz i jak długo chcesz”.

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 

 

2004 3000 2829 0001 

WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA  PALMOWA                        24.03.2024 

; /Flp 2, 6-11/; /Mk 14, 1-15, 47/ 

Palmowej, zwanej Niedzielą Męki Pańskiej, przybliża nam zbawcze wydarze-

nia z życia Jezusa. Przypomina uroczysty wjazd Króla izraelskiego do Jerozolimy. To wydarze-

nie stanowi bezpośrednie przygotowanie do Jego męki i śmierci na Krzyżu. Dzisiejsza niedziela 

jest więc pełna dostojeństwa i zadumy, a entuzjazm i euforia wiwatującego tłumu zwiastuje 

bliską już zdradę. Tłum witający wkraczającego do Jerozolimy Pana, zapowiadanego przez 

proroków Mesjasza, rzuca na drogę płaszcze i gałązki, wołając: „Hosanna Synowi Dawidowe-

mu”. Triumf Chrystusa i Jego ofiara są ze sobą nierozerwalnie związane. Podobnie jest też  

z naszym ludzkim i chrześcijańskim losem. Nasza codzienność jest uczestnictwem w życiu 

Boskiego Mistrza. Patrząc na zapowiedź zbawczych wydarzeń, możemy odnaleźć w sobie za-

równo porywczego Piotra, zrozpaczonego Judasz czy wykrzykujący tłum. Historia męki  

i śmierci Jezusa pogłębia naszą świadomość, że w trudach zmagania się o ewangeliczny kształt 

naszej codzienności nie jesteśmy sami. Bóg nas wspomaga. ukazuje nam konkretną drogę, 

która jest wyjściem z kręgu zła. To droga pięknej i konsekwentnej miłości, połączonej z ofiarą. 

Chrystus pokazuje, jak zwyciężać zło siłą dobra, piękna i prawdy. Sam nie jest poszukiwaczem 

taniej sensacji, ani poklasku wśród wiwatującego tłumu. Nasza miłość i jej siła wynika z nasze-

go zawierzenia Bogu. Im więcej zaufamy, tym łaska Boża bardziej może działać w naszym życiu 

i przemieniać nas w dar dla innych. Odnówmy dziś nasze zaufanie wobec Ojca w niebie, który 

o każde ze swoich dzieci. Umacniajmy naszą wiarę, nadzieję i miłość 

zawierzeniem Bogu słowami Klemensa XI: „Chcę tego, czego Ty chcesz, chcę dlatego, że Ty 

chcesz, chcę, jak Ty chcesz i jak długo chcesz”. 

modlitwie – Wasi Duszpasterz 



INTENCJE  MSZALNE     25 – 31 marca 2024 ROKU 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 25.03. 
  6:30 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski z ok. 70 rocz. urodzin Bożeny, z prośbą o błogosławień-

stwo Boże i zdrowie w rodzinie. 
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Jana i Władysławę Jabłońskich, + brata Stanisława, 

wszystkich ++ z rodziny i d.cz.               
18:00  1/ Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Gajek w 8 rocz. śm., ++ rodziców i dziadków obu stron,  

+ siostrę Stanisławę, + szwagra Józefa i d.cz. 
               2/ Za + Barbarę Horys /od koleżanek/. 
19:00 W intencji  Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
WIELKI WTOREK – 26.03. 
  6:30 1/ Za + Marka Gałęzowskiego w 1 rocz. śm. /od żony i dzieci z rodzinami/ oraz za ++ z rodzin 

Gałęzowskich i Murzyńskich.   
 2/ Za ++ rodziców Stanisławę i Stanisława Kropacz w dniu śmierci Stanisławy, + żonę Irenę Kro-

pacz, jej ++ rodziców Mariannę i Adolfa Stasiak, jej + brata Henryka, ++ bratowe,  Bronisławę  
i Annę, ++ szwagrów Kazimierza, Zenona, Zdzisława, Józefa, + brata Aleksandra, ++ bliskich  
z obu stron,  + ks. Gerarda Kałużę i d.cz. /od męża Ireny Kropacz – Tadeusza/.  

18:00 1/ Za + męża Józefa Wierny w rocz. śm., jego ++ rodziców Teresę i Antoniego, + brata Stanisława, 
++ bratowe Grażynę i Czesławę, + szwagra Andrzeja i Henryka, całe pokrew. z obu stron.  

 2/ Za ++ rodziców Marię i Waltra Młotek w rocz. urodzin, + brata Joachima Młotek, ++ dziadków 
z rodziny Młotek i Kisiel oraz ++ z pokrew., d.cz.   

WIELKA ŚRODA – 27.03. 
  6:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. JPII o świętość życia naszych kapłanów, braci 

i sióstr zakonnych oraz wszystkich rodzin naszej Parafii. 
 2/ Za + Henryka Kapica /od rodziny Serafin, Wicher, Ciesiółkiewicz/. 
18:00  1/ 30 dzień po śmierci: śp. Zenon Kaźmieruk, śp. Józef Franczyk, śp. Fabian Barszcz, śp. Tadeusz 

Huntowski, śp. Jacek Tomczyk , śp. Przemysław Dobrowolski, śp. Władysława Łozińska. 
             2/  Za + męża Mirosława Ramus, + syna Damiana Ramus. 
WIELKI CZWARTEK – 28.03. 
16:30 /dzieci/ Za ++ rodziców Annę i Józefa, ++ braci Ryszarda i Ditra, ++ Wincentego, Gotharda,  

++ dziadków i pokrew. z obu stron.  
18:30 1/ Za kapłanów. 
 2/ Za + Marię Olm w 3 rocz. śm. 
 3/ Za ++ Stanisławę i Jana Nowakowskich i d.cz. 
 4/ Za + Jacka Tomczyka /od Edyty Jaguś z rodziną/. 
 ADORACJA W CIEMNICY DO GODZ.24.00. 
WIELKI PIĄTEK – 29.03. 
  9:00 DROGA KRZYŻOWA.   
16:30 Liturgia Męki Pańskiej – dzieci.           
18:30  Liturgia Męki Pańskiej – dorośli. 
 ADORACJA PRZY BOŻYM GROBIE DO GODZ.24.00. 
WIELKA SOBOTA – 30.03. 
 ADORACJA OD GODZ.6.00 DO 19.00.  
19:00 Liturgia Wielkiej Soboty.  
NIEDZIELA WIELKANOCNA – ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE – 31.03.  
             /Dz 10, 34a. 37-43; Ps 118 (117); 1 Kor 5, 6b-8; J 20, 1-9/ 
  6:30 /Rezurekcja/ 1/ ZA PARAFIAN. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary 

Ducha Św. dla Kacpra Sklorz w dniu urodzin. 

 3/ Za ++ Kazimierza i Annę Szałobryt oraz + Waldemara Glapiak /od Filomeny/. 
  9:30 Do B. Op. z podziękowaniem otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie dla 

Doroty z ok. 70 rocz. urodzin, o opiekę i zdrowie dla dzieci i wnucząt.     
11:00  Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla Gertrudy 

Jagusz z ok. 80 rocz. urodzin, o zdrowie dla dzieci i wnuków.  
15:00 Za + Henryka Klimek, ++ rodziców Martę i Maksymiliana Klimek, ++ dziadków z obu stron,  

++ ciotki Hildegardę i Marię Mazur, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz.   
16.15 Nieszpory. 
17:00 Za + Martę Marć /od całej rodziny Bejm/. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś o godz.16.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym .Bóg zapłać ks. Dominikowi  za wygłoszone  kazania pasyjne. 

Dzieci i młodzież  zapraszamy do Spowiedzi koniecznie do czwartku włącznie. 

W przedsionku kościoła kiermasz przedświąteczny w wykonaniu dzieci niepełnosprawnych Integracja z Ozimka. 

Można również nabywać palmy wykonane przez Marianki naszej Parafii. 

W przedsionku kościoła można złożyć artykuły spożywcze dla ubogich. 

Dzieci, które zabrały skarbonki przynoszą je do kościoła w piątek o 16.30. 

2. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.17.50. z godziną przebłagalną o 15.00.  

Msza wieczorna o 18.00. 

O godz.19.00 Msza święta z udziałem Rodziców Róż modlących się za swoje dzieci. 

3. We wtorek  o godz.19.00 przedświąteczne spotkanie Odnowy w Duchu Świętym w domu katechetycznym. 

4. WIELKI CZWARTEK 

-o godz.9.30 w kościele seminaryjnym w Opolu Msza św. krzyżma z poświęceniem olejów, odnowieniem przyrzeczeń 

kapłańskich i wyróżnieniem ministrantów. Z naszej Parafii będzie wyróżniony lektor-ceremoniarz Kacper Sklorz. 

Wyjazd autobusem o godz.8.30 z parkingu. 

- Próby LSO przed Triduum: środa 17.00 oraz piątek i sobota godz.10.00. 

- o 15.00-16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą za kapłanów w dniu ich święta-prowadzą Margaretki. 

- o godz.16.30 Msza św. dla dzieci 

- o godz.18.30 Msza święta Wieczerzy Pańskiej z obrzędem umycia nóg. 

- po Mszy świętej Adoracja w Ciemnicy do godz.24.00. 

5. WIELKI PIĄTEK 

- o godz.9.00 Droga Krzyżowa. 

- o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia z Koronką i początek Nowenny do Miłosierdzia Bożego. 

O godz.16.30 Liturgia z udziałem dzieci. 

- o godz.18.30 Liturgia Męki Pańskiej. W czasie niej ucałowanie krzyża przez wszystkich uczestników Liturgii. 

- po liturgii Adoracja przy Bożym Grobie do godz.24.00. Zapraszamy OSP Antoniów do Straży przy Bożym Grobie. 

-w tym dniu obowiązuje post ścisły. 

6. WIELKA SOBOTA 

- Adoracja przy Bożym Grobie od godz.6.00-19.00. 

- poświęcenie pokarmów wielkanocnych ogodz.12.00, 13.00, 14.00, 15.00,16.00. 

- o godz.15.15 Koronka do Miłosierdzia Bożego. 


